
Администрация муниципального округа «Воркута» Республики Коми 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 12 «Золотой петушок» г. Воркуты 

(МБДОУ «Детский сад № 12» г. Воркуты) 

«Зарни петрушок» челядьöс 12 №-а  видзанiн» Воркута карын школаöдз велöдан  муниципальнöй сьöмкуд учреждение  

169900 г. Воркута, ул Яновского, д. 1А,тел.: (82151) 3-78-80, E-mail: ds_12_vork@edu.rkomi.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

 

28.05.2025                                                                                                          № 01-20/184 

 

 

Об организации административного дежурства  

в летний оздоровительный период в МБДОУ «Детский сад № 12» г. Воркуты 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 № 

1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) 

Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере 

деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности 

этих объектов (территорий)» и в целях организации работы по обеспечению 

антитеррористической защищенности МБДОУ «Детский сад № 12» г. Воркуты (далее - МБДОУ) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Организовать с 02.06.2025 по 16.06.2025 административное дежурство в летний 

оздоровительный период из числа работников МБДОУ. 

2. Утвердить график административного дежурства в летний оздоровительный  период: 

1-ый корпус с 02.06.2025 по 16.06.2025:  

День недели Ф.И.О. Должность Время 

дежурства 

Телефон 

рабочий 

Телефон 

сотовый 

Понедельник 

 

 

Повар (по графику 

работы) 

07.00 - 08.00 3-29-54 -//- 

Ряскина Е.М. И.о. заведующего 08.00 - 11.00 3-78-80  

Осенняя И.В. Делопроизводитель  11.00 - 19.00 3-78-80  

Вторник 

 

 

Повар (по графику 

работы) 

07.00 - 08.00 3-29-54  

Софина Д.В. Старший 

воспитатель 

08.00 - 11.00 3-78-80  

Шокот Э.В. Воспитатель 11.00 - 19.00 3-78-80  

Среда Повар (по графику 

работы) 

07.00 - 08.00 3-29-54  

Осенняя И.В. Делопроизводитель  08.00 - 11.00 3-78-80  

Софина Д.В. Старший 

воспитатель 

11.00 - 19.00 3-78-80  

Четверг Повар (по графику 

работы) 

07.00 - 08.00 3-29-54 

 

 

Шокот Э.В. Воспитатель 08.00 - 11.00 3-78-80  

Ряскина Е.М. И.о. заведующего 11.00 - 19.00 3-78-80  

Пятница Повар (по графику 

работы) 

07.00 - 08.00 3-29-54 

 

 

 Заместитель    



Бритвина Ю.А. заведующего по 

АХР 

 

08.00 - 09.00 3-29-54 

Бритвина Ю.А. 

 

 

Якушин Д.Ю. 

Заместитель 

заведующего по 

АХР 

Ведущий 

экономист 

 

 

09.00 - 19.00 

3-29-54 

 

 

3-78-80 

 

 

2-ой корпус с 02.06.2025 по 16.06.2025: 

День недели Ф.И.О. Должность Время 

дежурства 

Телефон 

рабочий 

Телефон 

сотовый 

Понедельник 

 

 

Алибек к. Н. 

Орлова Л.И. 

(по графику 

работы) 
07.00 - 08.00 6-38-58  

Бритвина Н.И. Методист 08.00 - 16.12 6-38-58  

Алибек к.Н. 

Орлова Л.И. 

(по графику 

работы) 
16.12 - 19.00 6-38-58  

Вторник 

 

 

Алибек к. Н. 

Орлова Л.И. 

(по графику 

работы) 
07.00 - 08.00 6-38-58  

Бритвина Н.И. Методист 08.00 - 16.12 6-38-58  

Алибек к. Н. 

Орлова Л.И. 

(по графику 

работы) 
16.12 - 19.00 6-38-58  

Среда Алибек к. Н. 

Орлова Л.И. 

(по графику 

работы) 
07.00 - 08.00 6-38-58  

Бритвина Н.И. Методист 08.00 - 16.12 6-38-58  

Алибек к. Н. 

Орлова Л.И. 

(по графику 

работы) 
16.12 - 19.00 6-38-58  

Четверг Алибек к. Н. 

Орлова Л.И. 

(по графику 

работы) 
07.00 - 08.00 6-38-58  

Бритвина Н.И. Методист 08.00 - 16.12 6-38-58  

Алибек к. Н. 

Орлова Л.И. 

(по графику 

работы) 
16.12 - 19.00 6-38-58  

Пятница Алибек к. Н. 

Орлова Л.И. 

(по графику 

работы) 
07.00 - 08.00 6-38-58  

Бритвина Н.И. Методист 08.00 - 16.12 6-38-58  

Алибек к. Н. 

Орлова Л.И. 

(по графику 

работы) 
16.12 - 19.00 6-38-58  

 

3. Исполнять работникам, указанным в пункте 2 данного приказа должностную инструкцию 

дежурного администратора в соответствии с графиком административного дежурства в летний 

оздоровительный период.  

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

И.о. заведующего МБДОУ                                                                                     Е.М. Ряскина 

«Детский сад № 12» г. Воркута 
 

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2025-06-04T11:04:59+0300
	Поленок Елена Павловна
	я подтверждаю этот документ




